1597	—	<i>C. „Catechismus Parvus Catholicorum“ editur latine Antrepiac, Duaci, Paderbornae, graeco-latine Ingolstadtii, germanice (inmutatus) Coloniae (887).</i>
1597	—	<i>C. Catechismus minimus Moguntiae iussu archiepiscopi editur, eiusque usus praescribitur (888).</i>
1597	—	<i>C. „Manuale Catholicorum“ iterum slavice editur Antrepiac (889).</i>
1597	—	<i>Epistolae et Evangelia dierum sacrarum cum C. summaris italicè eduntur (890).</i>
1597	—	<i>Friburgi Helvetiorum a C. editur „Catholisches Denckbüchlin“ ad patronorum menstruorum cultum apud sodales marianos focendum (889).</i>
1597	—	<i>Constantiae editur liber precum ex C. aliorumque libris excerptarum (889).</i>
1597	—	<i>C. Catechismus in diocesisibus basilicensi et coloniensi praescribitur.</i>
1597	Initio Ian.	Respublica solodurana C. pro vitis SS. Mauritii et Ursi in sui gratiam scriptis opera SS. Hieronymi et Ambrosii donat (450).
1597	Circa initium	C. efficit, ut digitus S. Polycarpi sibi olim donatus Friburgum transferatur (471).
1597	Mart. 5.	C. nomen Soloduri gratitudinis ergo in album fraternitatis S. Ursi refertur (470).
1597	Ineunte vel medio Aug.	Ioannes Turrianus nuntius apostolicus C. convenit (892).
1597	Sub initium m. Sept.	C. aquae intercutis morbo corripitur, ita ut nec sacrum facere, nec cubiculo egredi possit (484).
1597	M. Nov.	A capitulo et senatu reipublicae soloduranae reliquias SS. Ursi et Sociorum eius martyrum pro collegii friburgensis aede impetrat (487).
1597	Nov. vel Dec.	<i>Ante mortem „Manuale Catholicorum“ suum germanicum recognoscit et amplificat. Quod a. 1598 editur (891).</i>
1597	Circa med. Dec.	Avicula mire pascitur (893).
1597	Circa 17. Dec.	Duo Capucini C. consilii capiendi causa adeunt (904).
1597	Dec. 21.	C. summo mane sacrum Viaticum accipit, circa horam 3. postmeridianam extrema unctione munitur (909—910).
1597	Dec. 21.	Hora 3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> post meridiem sancte moritur (912).
1597	Dec. 21.	Supra cubiculum C. modo vita functi mira lux splendet (916).
1597	Dec. 22.	C. in templo S. Nicolai magno populi concursu sepelitur (910—916).
1597	Exeunte m. Dec.	Christophorus Reiff senator friburgensis gravi morbo per C. intercessionem mire levatur (854—943).

## IV.

## CATALOGUS LIBRORUM.

ex quibus saepius in hoc volumine testimonia proferuntur.

*Propter spatii angustius fieri non poterat, ut omnium, quotquot huic volumini componendo adhibiti sunt, librorum tituli hic ponerentur; adhibiti enim sunt plus quam 700 libri; quare ii fere soli hic memorabuntur, qui saepius adhibebuntur; reliqui in ipso volumine suis locis nominabuntur.*